1

PHỤ LỤC 1

	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG/ XÃ
[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG/ NHÓM, LỚP……

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………………, ngày    tháng   năm 2025

BÁO CÁO
Nội dung, hình ảnh, dữ liệu hướng đến kỷ niệm 50 năm
Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)

I.  HÌNH THÀNH
· Quyết định thành lập (giai đoạn……..)
· Quyết định hoạt động (giai đoạn……..)
· Tên đơn vị………………………………………………
· Địa điểm…………………………….Số điện thoại ………………….
II.  CÁC GIAI ĐOẠN PHÁT TRIỂN (tính từ thời điểm bắt đầu hoạt động)
1. Giai đoạn 1975-1985
· Số lớp……………
· Số CBQL……………
· Số Giáo viên………….
· Số trẻ…………………
· Đặc điểm nổi bật về đầu tư, trang bị cơ sở vật chất, đồ dùng đồ chơi, thực hiện công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ (Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, tổ chức các hội thi, hội thao, các hoạt động khác…). Công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia; việc thực hiện các kế hoạch, đề án; các bài viết hay….
2. Giai đoạn 1985-1995
· Số lớp……………
· Số CBQL……………
· Số Giáo viên………….
· Số trẻ…………………
· Đặc điểm nổi bật về đầu tư, trang bị cơ sở vật chất, đồ dùng đồ chơi, thực hiện công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ (Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, tổ chức các hội thi, hội thao, các hoạt động khác…). Công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia; việc thực hiện các kế hoạch, đề án; các bài viết hay….
3. Giai đoạn 1995-2005
· Số lớp……………
· Số CBQL……………
· Số Giáo viên………….
· Số trẻ…………………
· Đặc điểm nổi bật về đầu tư, trang bị cơ sở vật chất, đồ dùng đồ chơi, thực hiện công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ (Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, tổ chức các hội thi, hội thao, các hoạt động khác…). Công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia; việc thực hiện các kế hoạch, đề án; các bài viết hay….
4. Giai đoạn 2005-2015
· Số lớp……………
· Số CBQL……………
· Số Giáo viên………….
· Số trẻ…………………
· Đặc điểm nổi bật về đầu tư, trang bị cơ sở vật chất, đồ dùng đồ chơi, thực hiện công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ (Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, tổ chức các hội thi, hội thao, các hoạt động khác…). Công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia; việc thực hiện các kế hoạch, đề án; các bài viết hay….
5. Giai đoạn 2015-2025
· Số lớp……………
· Số CBQL……………
· Số Giáo viên………….
· Số trẻ…………………
· Đặc điểm nổi bật về đầu tư, trang bị cơ sở vật chất, đồ dùng đồ chơi, thực hiện công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ (Tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, tổ chức các hội thi, hội thao, các hoạt động khác…). Công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia; việc thực hiện các kế hoạch, đề án; các bài viết hay….
	Trên đây là báo cáo nội dung, hình ảnh, dữ liệu hướng đến kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) của.………./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG